
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  30-11-2023  ... C 6,632,431.00

07-12-2023 Ordin de plata 782 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 127,137.00 C 6,759,568.00

07-12-2023 Ordin de plata 782 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 50,346.00 C 6,809,914.00

07-12-2023 Ordin de plata 782 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 30,702.00 C 6,840,616.00

07-12-2023 Ordin de plata 783 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 11,374.00 C 6,851,990.00

07-12-2023 Ordin de plata 784 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 19,737.00 C 6,871,727.00

07-12-2023 Ordin de plata 785 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 48,068.00 C 6,919,795.00

07-12-2023 Ordin de plata 786 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,543.00 C 6,921,338.00

07-12-2023 Ordin de plata 787 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,415.00 C 6,925,753.00

07-12-2023 Ordin de plata 788 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 38,485.00 C 6,964,238.00

07-12-2023 Ordin de plata 789 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 114,201.00 C 7,078,439.00

07-12-2023 Ordin de plata 790 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,770.00 C 7,084,209.00

07-12-2023 Ordin de plata 791 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 14,692.00 C 7,098,901.00

07-12-2023 Ordin de plata 792 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,508.00 C 7,100,409.00

07-12-2023 Ordin de plata 793 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,054.00 C 7,103,463.00

07-12-2023 Ordin de plata 794 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,454.00 C 7,106,917.00

07-12-2023 Ordin de plata 795 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,558.00 C 7,108,475.00

07-12-2023 Ordin de plata 796 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,543.00 C 7,110,018.00

07-12-2023 Ordin de plata 797 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,377.00 C 7,113,395.00

07-12-2023 Ordin de plata 798 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,824.00 C 7,118,219.00

07-12-2023 Ordin de plata 799 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 7,119,772.00

07-12-2023 Ordin de plata 800 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 7,790.00 C 7,127,562.00

07-12-2023 Ordin de plata 801 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 17,611.00 C 7,145,173.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 18-01-2024 15:02

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-12-2023 31-12-2023

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

07-12-2023 Ordin de plata 802 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,340.00 C 7,148,513.00

07-12-2023 Ordin de plata 803 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 7,150,061.00

07-12-2023 Ordin de plata 804 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,558.00 C 7,151,619.00

07-12-2023 Ordin de plata 805 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,565.00 C 7,156,184.00

07-12-2023 Ordin de plata 806 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,578.00 C 7,157,762.00

07-12-2023 Ordin de plata 807 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,149.00 C 7,160,911.00

07-12-2023 Ordin de plata 808 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 7,162,459.00

07-12-2023 Ordin de plata 809 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,145.00 C 7,166,604.00

07-12-2023 Ordin de plata 810 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 9,639.00 C 7,176,243.00

07-12-2023 Ordin de plata 811 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 7,177,731.00

07-12-2023 Ordin de plata 812 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 5,997.00 C 7,183,728.00

07-12-2023 Ordin de plata 813 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 2,704.00 C 7,186,432.00

07-12-2023 Ordin de plata 814 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,780.00 C 7,194,212.00

07-12-2023 Ordin de plata 815 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 7,195,700.00

07-12-2023 Ordin de plata 816 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,841.00 C 7,198,541.00

07-12-2023 Ordin de plata 817 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 7,198,941.00

07-12-2023 Ordin de plata 818 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 80.00 C 7,199,021.00

07-12-2023 Ordin de plata 818 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 7,199,036.00

07-12-2023 Ordin de plata 819 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 7,199,636.00

07-12-2023 Ordin de plata 820 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,002.00 C 7,200,638.00

07-12-2023 Ordin de plata 821 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 7,201,138.00

07-12-2023 Ordin de plata 822 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 7,201,638.00

07-12-2023 Ordin de plata 823 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 300.00 C 7,201,938.00

07-12-2023 Ordin de plata 824 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 7,202,138.00

07-12-2023 Ordin de plata 825 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 7,202,338.00

07-12-2023 Ordin de plata 826 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 7,203,138.00

07-12-2023 Ordin de plata 827 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 7,203,638.00

07-12-2023 Ordin de plata 828 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 7,204,138.00

07-12-2023 Ordin de plata 829 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 7,204,638.00

07-12-2023 Ordin de plata 830 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 7,205,438.00

07-12-2023 Ordin de plata 831 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 7,206,038.00

07-12-2023 Ordin de plata 832 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 7,206,638.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

07-12-2023 Ordin de plata 833 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 247.00 C 7,206,885.00

08-12-2023 Cec banca 21 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 36,364.00 C 7,243,249.00

08-12-2023 Cec banca 21.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 14,716.00 C 7,257,965.00

27-12-2023 ... 17969 10.01.01 Incasare Casa de Pensiiindemnizatie boala Tulpan 
Stelica-octombrie 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 6,094.00 0.00 D 7,251,871.00

31-12-2023 ... 20231231 10.02.06 inchidere conturi disponibilitati 2023 521 02 00 02 A 61.02.03.04 10.02.06. 102,650.00 0.00 D 7,149,221.00

31-12-2023 ... 20231231 10.03.07 inchidere conturi disponibilitati 2023 521 02 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 133,295.00 0.00 D 7,015,926.00

31-12-2023 ... 20231231 10.02.02 inchidere conturi disponibilitati 2023 521 02 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 1,045,977.00 0.00 D 5,969,949.00

31-12-2023 ... 20231231 10.01.01 inchidere conturi disponibilitati 2023 521 02 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 5,969,949.00 0.00 D 0.00

Total rulaje perioada 7,257,965.00 625,534.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 6,632,431.00

Rulaj curent debit 7,257,965.00 Rulaj curent credit 625,534.00

Total sume debit 7,257,965.00 Total sume credit 7,257,965.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 0.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.3.0.9.5-5.0.93) 3 18-01-2024 15:02
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